
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
 

WÓJTA GMINY KALISKA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia dni zamknięcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Kaliskach w okresie od dnia 23 do 31 grudnia 2022 roku dla 

przyjmowania odpadów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), ust. II. punkt 2 Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Kaliskach, 

Wójt Gminy Kaliska 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Kaliskach przy ul. 

Przemysłowej 40, nie będzie przyjmował odpadów komunalnych od mieszkańców od dnia 
23 grudnia do dnia 31 grudnia 2022 roku.  

§2. Powyższe wynika z konieczności dokonania kontrolnego spisu stanu magazynów 

odpadów komunalnych w PSZOK Kaliska na koniec roku 2022.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i 

Infrastruktury Urzędu Gminy Kaliska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Kaliska 

 

                                                                                                                                    / -/ Sławomir Janicki 


